Atlas:

Atlantes
populi.

Arctos
vrsæ

HYMNVS

nes, ut tot mōstra de stellis tōt exerēt, sed q̄; incōstanter q̄; varie, pauca sint p̄ mukis, imagines Ophiulci, cui id noīs indiderūt, ppter ea q̄; serpētē tenere videat, alij Herculē dixerūt insultans tēlerpēti, alij Promethea, nōnulli Tantalū, Thybrin alij, qdam Thesea. Sunt q̄; malint Enio, chūq; p̄ Herculē aduersus Libes pliantē. Sunt q̄; Myrtilli idolum, sunt q̄; Cillatis, q̄; Aenomai, q̄; Erichthonij velint, sunt q̄; Trochilli Callitheæ filij, sunt q̄; Bellorophōtem cōtendāt, ut mittam Antinoū Adriani in Lunā & Berenicis comā relātā inter sydera, quā Conō Lynceus ille dep̄ hēdit, & ut inq̄; Catullus dēle.

sti lumie vidit e Bereniceo yti
ce cæsariē, cōuersi aut̄ sunt y si
culi sp̄i ex Calimacho q̄; ita ce
cinit κατε κονων εβλετεν εν
κερη τον βερενικον βοσεν.
χον ον τχρε κφη πασιν.
εθηκε θεοισι nos ita ip̄e Conō
vidit crines Berenicis in ethra.
Quos ferē cunctis apposuisse
deis. Sed redeamus ad natigā
cōem antarcticā, quā si priora
secula nouissent, nō scriplissent

Proclus opinor, australē polū & quae illi cōcūstant sydera, nobis nō esse visilia, sed tamē in noīa nō fuerit, adeo ut ea vterent̄, prius tñ incōgnita videt̄ nō fuisse, nā q̄; q̄; Strabo geograph⁹
equora putat q̄; ad aust̄ sunt impūia nautis esse ppter æstū, q̄; q̄; Ptolemæus vocat incognitā terrā, q̄; illis nūc notissima, q̄; ex Vlyspone petūt Indiā. Iulius tñ Solinus lube testimoio fre
cus, affirmat ab India in Hispaniā p̄ meridionalē plagā meare naues posse, & Plin. in. n. natur.
hist. li. scribit in Arabico sinu signa nauij ex Hispaniēibus naufragij fuisse recognita, & Hā
monē Carthaginēsem a gadibus ad finē Arabiē circūiectū, cā nauigatōem scripto p̄dīsse, &
auctore Corne. Nepote refert idē Plin. Eudoxū quēdā egressum Arabico sinu. adusq; gades
platū, & Celiū Anūpatré ex Hispania in Aethiopiā cōmerti grā nauigasse, & apud Strabo, q̄
q̄; ut ex eius primo lib. patet, dum Aristonici meminit desribētis errores Menelai videri po
test fuisse, q̄; asseruerint Menelā a gadib⁹ ad Indiā vsc̄ penetrasse. Nauta igī hic Vlyspone
sis. ¶ Pertulit rex tua vexilla sub Indos. pp̄los. ¶ Eos. oriētalis, ita ab aurora κασ̄ nūcupata.
deductos, est āt Indiā aliq̄ ps ad meridiē, q̄; re, nō incōgrue dici p̄nt eoi Indi, ad eorū dr̄nam q̄
magis ad Austr̄ ygunt. & apud cosmographos Indicū etiā pelagus ab Eo secerñt, q̄ pro
prie diuersa sunt noīa, tamē i cōiungi q̄; ant ut foecimus, nec sine exēplo linguae author, q̄
dem olim apud Ouidiū meminimus legisse. Psitacus eos ales mihi missus ab Indis. ¶ Et mox
insani, rudes & stolidi pp̄li. ¶ Qui credebāt bruta aialia diuos esse. ¶ Nūc, postq; illuc puenere.
Lusitani. ¶ Tetr̄s: eorū. ¶ Oculis purgatis corusca luce, christiane fidei. ¶ Spectat, nostra religio
ne libēter ad missa. ¶ Membra. Christi. ¶ Pendētia rubro crucis ligno deū cēsent, fide hausta.